РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ___________№ ______________

от 02.09.2022 №031-06-639/22

О внесении изменения в Приложение № 1 к постановлению администрации
города Иркутска от 13 июля 2017 года № 031-06-688/7 «О подготовке и
реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства
муниципальной собственности»

Руководствуясь статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьями 37, 38, 42 Устава города Иркутска, постановлением администрации
города Иркутска от 13 октября 2014 года № 031-06-1183/14 «Об утверждении
Порядка принятия решений о подготовке и реализации, а также осуществления
бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной
собственности и приобретение объектов недвижимого имущества в
муниципальную собственность муниципального образования город Иркутск»,
администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Внести в Приложение № 1 к постановлению администрации города
Иркутска от 13 июля 2017 года № 031-06-688/7 «О подготовке и реализации
бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной
собственности» с последним изменением, внесенным постановлением
администрации города Иркутска от 28 декабря 2021 года № 031-06-989/21,
изменение, изложив его в редакции Приложения к настоящему Постановлению.

2.Отделу документационного обеспечения и архива организационного
управления аппарата администрации города Иркутска внести в оригинал
постановления администрации города Иркутска от 13 июля 2017 года №
031-06-688/7 «О подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты
капитального строительства муниципальной собственности» информационную
справку о внесенном настоящим Постановлением изменении.

3.Управлению по информационной политике аппарата администрации
города Иркутска опубликовать настоящее Постановление с приложением и
разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города
Иркутска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя мэра – председателя комитета городского обустройства
администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска                                                                               Р.Н. Болотов